
JP Sears – Pandemická horká linka (Humorné
VIDEO, CZ Titulky, PŘEPIS)
- CZ24 News | 29. září 2020

JP Sears v novém humorném videu ukazuje, jak by to asi vypadalo, kdyby existoval „pandemická
linka” a lidé na ni volali.

Přepis:
Linka: Pandemická linka, jak vám mohu pomoct?

JP: Mám otázku ohledně PCR testů, které se používají k diagnostikování covidu-19. Na balení testů
se píše, že tyto testy by se neměly používat k diagnostikování covidu-19. Je nějaký problém, když se
používají k diagnostikování covidu-19?

Linka: Vůbec žádný.

JP: To dává smysl, ale je to trochu matoucí.

Linka: Jasně, ale jen k vyjasnění… pokud výsledek testu bude negativní, máte covid. Pokud bude
pozitivní, máte covid.

JP: Proč se tedy vůbec testovat?

Linka: Takto budete s jistotou vědět, že ho máte, jinak ho máte možná. Přeji hezký den.

Linka: Pandemická linka.

https://cz24.news/jp-sears-pandemicka-horka-linka-humorne-video-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/jp-sears-pandemicka-horka-linka-humorne-video-cz-titulky-prepis/


Doktor: Jo, mám tu menší problém. Vypadá to, že vláda mi neposlala šek na 30 tisíc dolarů za jedno
úmrtí na covid u jednoho mého pacienta.

Linka: Zvláštní… jaký měl váš pacient před smrtí příznaky?

Doktor: Smrtí? Ne, nezemřel, stále žije.

Linka: Stále žije? To mi připadá jako úmrtí na covid. Zjistím, co za tím je. Aha! Došlo k systémové
chybě. Omlouvám se. Peníze už máte na cestě.

Doktor: Skvělé. Děkuji.

Linka: Děkujeme, že u nás nakupujete úmrtí.

Linka: Jak vám mohu pomoct?

Obézní muž: Jo… Potřebuji pomoc. Nevím, co dělat. Říkáte, že obezita je rizikový faktor pro nemoc.

Linka: Potenciálně nejvyšší rizikový faktor.

Obézní muž: Jo a všechny posilovny se mají zavřít.

Linka: Ano.

Obézní muž: Jak pak nemám být obézní, pokud nemohu chodit do posilovny?

Linka: Nevidím v tom souvislost.

Obézní muž: Jak ji nevidíte?

Linka: Asi nevidím to, co vidíte, že já nevidím.

Obézní muž: Posilovny pomáhají lidem, aby nebyli obézní. Ale já do posilovny nemohu jít… jak
nemám být obézní?

Linka: Zkoušel jste nějakou stravovací poruchu?

Obézní muž: Cože? Ne, nezkoušel.

Linka: Mohou být velmi zeštíhlující a nenarušují žádné naše zdravotní protokoly.

Obézní muž: To mě nikdy nenapadlo. Děkuji vám za pomoc.

Linka: Nemáte zač. Měl byste trochu zhubnout, zníte tlustě. Bez urážky.

Obézní muž: Ne, jsem tlustý.

Linka: Dobře. Děkuji za zavolání. Moc nejezte. Nashle.

Linka: Pandemická linka.



JP: Jo… zdravím. Jsem trochu zmatený. Všechny pokyny říkají, že sluneční světlo zabíjí virus, ale také
říkají, že musíme zůstat doma. Přehlížím něco?

Linka: Jo, není vlastně podložené, jestli slunce vůbec existuje.

JP: Vážně?

Linka: Naprosto. Světová zdravotnická organizace nezveřejnila oficiální stanovisko ohledně existence
slunce. Do té doby jen zůstaňte doma.

JP: Ale… když se teď podívám z okna ven, vidím slunce.

Linka: Jen to nepište na sociální sítě… budou vás cenzurovat za to, že neříkáte to, co říká WHO.

JP: To je fakt.

Linka: Přeji hezký den. Žádné slunce není. Nashle.

Linka: Pandemická linka, jak vám mohu pomoct?

JP: Zdravím. Mám trochu obavy… mám pocit, že jsou určité věci, o kterým se nám neříká.

Linka: Jako co?

JP: Však víte… Bill Gates kontroluje Světovou zdravotnickou organizaci a nevím, jestli je
kvalifikovaný zdravotní odborník, který má být v popředí globální pandemie.

Linka: Proč byste to o Billu Gatesovi říkal?

JP: Vždyť je to počítačový programátor, ne doktor.

Linka: Proto je tak kvalifikovaný! Počítačoví programátoři mají více lékařského výcviku než doktoři.
Kdo si myslíte, že programuje všechny počítače, ze kterých se učí doktoři?

JP: Počítačoví programátoři?

Linka: Přesně tak. Bez nich by žádní doktoři nebyli. Bill Gates v podstatě vyvinul medicínu. A prosím,
neberte jeho jméno nadarmo… nebo boží jméno. Nashle.

Linka: Pááándemická linka.

JP: Zdravím. Mám pro vás otázku. Zdá se, že všechna protipandemická opatření byla zavedena v
době, kdy jsme si mysleli, že úmrtnost bude v milionech, ale k tomu vůbec nedošlo, takže není čas,
abychom ta opatření uvolnili?

Linka: To je zajímavá myšlenka… to jsme nikdy nezvážili. Ale ne, lidé umírají každou chvíli.

JP: Podle mě ne.

Linka: Jak vysvětlíte všechna mrtvá těla?



JP: Žádná nevidím.

Linka: No… lidé umírají.

JP: Ale lidé umírali každý den před covidem.

Linka: To je podle našich „fact-checků” nepravdivá informace. První zaznamenaná smrt v lidské
historii se stala až v době covidu.

JP: Ale moji prarodiče zemřeli před 15 lety.

Linka: Ne, nezemřeli.

JP: Jo, zemřeli. Byl jsem na jejich pohřbu.

Linka: Ne, nejspíše zfalšovali svoji smrt, aby od vás utekli. Neměl byste si to brát tak osobně. Nebyla
to vaše chyba. Hezký zbytek dne.

Linka: Jak vám mohu pomoct?

JP: Zdravím, mohl byste mi pomoct? Už od března nemůžu otevřít svůj podnik, když jste mi řekli,
abych ho zavřel. Mám silné sklony k sebevraždě. Moje děti hladoví. A moje žena má teď problémy s
alkoholem ve snaze se s tím vším vyrovnat.

Linka: To zní, že děláte přesně to, co potřebujeme, abyste zůstal v bezpečí. Pokračujte.

JP: Ale já potřebuji pomoc.

Linka: Aha, jasně. No, pokud se ze zoufalství rozhodnete spáchat sebevraždu, mohl byste nám
prokázat laskavost a na poslední vzkaz napsat, že to bylo úmrtí na covid?

JP: Ano… ale vážně bych potřeboval pomo…

Linka: Dobrá, kamaráde. Hezký den.

Překlad: David Formánek

Zdroj: https://www.otevrisvoumysl.cz/


